1

平成24年5月2日

各   位
 会 社 名  株 式 会 社  松   風

 (URL http://www.shofu.co.jp/)

 代 表 者  取締役社長 根 來  紀 行

 (コード番号 7979 東証第一部）

 問合せ先  総務部長  寺 本  真 也

 (TEL 075-561-1914)

主要株主の異動に関するお知らせ

 当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

 平成24年5月1日付で、下記株主から当社株式に係る大量保有報告書（変更報告書No.6）（報告義務発生

日 平成24年4月27日）が関東財務局長宛に提出されたことにより、主要株主の異動が発生したことを確認

いたしました。

２．異動する株主の概要

  主要株主でなくなる株主の名称等（大量保有報告書提出者）

① 名 称 インターナショナル・バリュー・アドバイザーズ・エル・エル・シー

（International Value Advisers, LLC）

② 本 店 所 在 地 717 Fifth Avenue, 10th Floor, New York, NY 10022)

③ 代表者役職・氏名 チーフ・オペレーティング・オフィサー(Chief Operating Officer)

シャンダ・シビリア(Shanda Scibilia)

④ 事 業 内 容 投資顧問業

３．当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異   動   前

（平成24年4月3日現在）

17,115個

(1,711,538株)
10.66％ 第2位

異   動   後
15,067個

(1,506,738株)
9.39% 第2位

（注1） 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した数  40,702株

（注2） 平成24年3月31日現在の発行済株式総数         16,114,089株

（注3） 議決権総数に対する割合は、直近で判明し得る平成24年3月31日現在の議決権総数（160,498

個）によって計算しております。

（注4） インターナショナル・バリュー・アドバイザーズ・エル・エル・シーについては名義ベース

での当社株式の実質所有株式数の確認ができませんので、異動前の議決権の数及び所有株式

数は当該株主が平成24年4月5日付で提出した大量保有報告書（変更報告書No.5）（報告義務

発生日 平成24年4月3日）に記載された数値を記載しております。なお、当社としては、大

量保有報告書において報告された異動が主要株主の異動に該当するものと認識した上で開

示を行っております。

2

４．異動年月日

 平成24年4月27日

５．今後の見通し

 今回の主要株主の異動による業績への影響はありません。

以 上